
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.07.2022                                                            №  41/80

О  регистрации  кандидата  в  депутаты
Сахалинской  областной  Думы  восьмого
созыва по одномандатному избирательному
округу  №  17  Бабчука  Михаила
Владимировича

Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  Бабчука  Михаила  Владимировича
кандидатом  в  депутаты  Сахалинской  областной  Думы  восьмого  созыва  по
одномандатному  избирательному  округу  №  17  требованиям  Закона  Сахалинской
области  «О  выборах  депутатов  Сахалинской  областной  Думы»  и  необходимые  для
регистрации  кандидата  документы,  окружная  избирательная  комиссия  установила
следующее:  

Кандидат  в  депутаты  Сахалинской  областной  Думы  восьмого  созыва  Бабчук
Михаил  Владимирович  выдвинут  по  одномандатному  избирательному  округу  №  17
Сахалинским  региональным  отделением  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». Список кандидатов заверен решением избирательной комиссии
Сахалинской области от 10.07.2022 г.  № 23/129. 

Документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям
статей  22,  24,  27  Закона  Сахалинской  области  «О  выборах  депутатов  Сахалинской
областной Думы». 

Руководствуясь  статьей  29  Закона  Сахалинской  области  «О  выборах  депутатов
Сахалинской областной Думы», Ногликская территориальная избирательная комиссия,
осуществляющая  полномочия  окружной  избирательной  комиссии  одномандатного
избирательного округа № 17 

Р Е Ш И Л А:

1. Зарегистрировать 23 июля 2022 года в 11 часов 00 минут кандидатом в депутаты
Сахалинской  областной  Думы  восьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному
округу № 17 Бабчука Михаила Владимировича, 1976 года рождения,  место рождения –
село  Арги-Паги  Тымовского  района  Сахалинской  области,  проживающего  в
пгт.Ноглики Сахалинской области, имеющего высшее профессиональное образование,



основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Ногликское
государственное унитарное предприятие Сахалинской области «Дорожник», начальник
предприятия,  выдвинутого  по  одномандатному  избирательному  округу  №  17
Сахалинским  региональным  отделением  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Выдать  Бабчуку  Михаилу  Владимировичу  удостоверение  установленного
образца. 

3.  Направить настоящее решение в Тымовскую территориальную избирательную
комиссию,  опубликовать  в  газете  «Губернские  ведомости»,  разместить  на  сайте
администрации Муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Председатель комиссии                                                                   Н.В. Бирюкова

Секретарь комиссии                                                                         С.П. Лаврова 

2


	Р Е Ш Е Н И Е

